
Afløser/vikarer til Bogruppe A – Botilbud Rådmandsvej

Har du lyst til at gøre en forskel for andre mennesker? Så er det måske dig, vi mangler.
Vi søger afløsere til ferieperioder, weekender og evt. hverdage – både dag- og aftenvagter.
Der er mulighed for flere timer for den rette.
Vi søger både:

dig, der er ufaglært, moden, ansvarlig og har lyst til at arbejde med unge mennesker og deres

individuelle bo-træning

●

dig, der er uddannet inden for det socialpædagogiske felt.●

Vi lægger vægt på, at du er stabil, fleksibel og møder vores borgere med respekt og anerkendelse.
Bostedet Rådmandsvej er et botilbud for unge med varige fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser samt borgere inden for autismespektret og socialpsykiatrien. Vi har 11
lejligheder og arbejder med fokus på en tryg og meningsfuld hverdag – med blik for det hele
menneske.
Opgaverne kan f.eks. være:

støttende samtaler med fokus på borgerens recoveryproces●

social færdighedstræning, f.eks. bustræning og indkøb●

ledsagelse m.m.●

Rådmandsvej er en del af Bogruppe A, som består af tre bosteder – ét i Gram og to i Haderslev.
Bostederne er organiseret under fælles ledelse med bostedsleder og teamleder.
Hos os får du:

dygtige og engagerede kolleger●

en hverdag, hvor du gør en reel forskel●

grundig introduktion og oplæring.●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder, Lise Føhns Alm på telefon 24 96 66
16. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning via ansøgningsknappen senest den 24. juni 2026. 
Vi holder løbende samtaler og ansætter løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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